
50816-250014H

ＲＫＦ機種

ＲＫＦ３０６α
ＲＫＦ４０６α（W)

ＲＫＦ５０６α

RKF7２３･711

コードＮｏ

50804-201006

50812-201007

50813-201018

50823-201040

価格 (税抜 )

8,100 円

9,900 円

15,500 円

17,200 円

ＲＫＦ冷却エレメント価格

。

１枚当たりの価格です。※ＲＫＦ７２３･７１１は２枚使用

（１日８時間、 １ケ月２２日稼働した場合）

消臭パックはイヤなニオイを抑制するもので、 冷却エレメント
の汚れやスケールなどを落とすものではありません。

消臭パック (４ケ入） ４,０００円

ｺｰﾄﾞNo.50824-114001

冷却エレメントの定期的な交換や
消臭パックのご利用をお勧めします。

（ ）

消耗部品ご希望の方は、 本体を購入
された販売店までご連絡ください。


